

Årsredovisning
för
Stegfabriken Sverige AB
559155-8712

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stegfabriken Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-12-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gislaved 2023-12-01

Lasse Simoni



Styrelsen för Stegfabriken Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av stegar, byggnadsställning, trappor och plattformar samt konsultation inom säkerhet avseende höjd och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 10% vilket främst beror på att bolaget fortfarande är under uppbyggnad och i en tillväxtfas.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	22 871	17 944	16 983	8 614
Resultat efter finansiella poster	427	275	583	8
Soliditet (%)	25,1	18,6	19,6	5,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	534 725	209 514	794 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		209 514	-209 514	0
Årets resultat			334 178	334 178
Belopp vid årets utgång	50 000	744 239	334 178	1 128 417

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (250 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	744 239
årets vinst	334 178
	1 078 417
disponeras så att i ny räkning överföres	1 078 417
	1 078 417

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 870 552	17 943 621
Övriga rörelseintäkter		923	19 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 871 475	17 963 102
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 771 656	-13 681 000
Övriga externa kostnader		-4 595 844	-2 905 004
Personalkostnader	2	-1 067 118	-1 047 170
Övriga rörelsekostnader		-2 339	-52 687
Summa rörelsekostnader		-22 436 957	-17 685 861
Rörelseresultat		434 518	277 241
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 942	-2 694
Summa finansiella poster		-7 942	-2 694
Resultat efter finansiella poster		426 576	274 547
Resultat före skatt		426 576	274 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 398	-65 033
Årets resultat		334 178	209 514

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 119	7 212
Summa varulager		8 119	7 212
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 591 941	943 965
Fordringar hos koncernföretag		94 704	0
Övriga fordringar		0	442 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 728	82 078
Summa kortfristiga fordringar		2 761 373	1 468 412
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 726 455	2 785 181
Summa kassa och bank		1 726 455	2 785 181
Summa omsättningstillgångar		4 495 947	4 260 805
SUMMA TILLGÅNGAR		4 495 947	4 260 805

Balansräkning **Not** **2023-06-30** **2022-06-30**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

744 239

534 725

Årets resultat

334 178

209 514

Summa fritt eget kapital

1 078 417

744 239

Summa eget kapital

1 128 417

794 239

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 542 989

2 597 733

Skatteskulder

69 474

142 686

Övriga skulder

506 144

516 479

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

248 923

209 668

Summa kortfristiga skulder

3 367 530

3 466 566

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 495 947

4 260 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Stepshops Aps med säte i Danmark.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lasse Simoni

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.
Grant Thornton Sweden AB

Marcus Olofsson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.11.2023 20:21

SENT BY OWNER:

Marcus Olofsson · 29.11.2023 08:14

DOCUMENT ID:
ryAA4wVr6

ENVELOPE ID:

r1TREPnHa-ryAA4wVr6

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Stegfabriken för signering 2023-06-30.pdf
6 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
Lasse Kuhr Simoni lasse@stigefabrikken.dk	Signed Authenticated	29.11.2023 15:37 29.11.2023 14:57	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 21/05/86) IP: 80.208.66.137
MARCUS OLOFSSON marcus.olofsson@se.gt.com	Signed Authenticated	29.11.2023 20:21 29.11.2023 20:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/02/15) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
